
Gün Ders Saati 1. SINIF 2.  SINIF 3. SINIF 4.SINIF

08:00- 08:40
UL 105 Genel Muhasebe                                                           
Beyhan BELLER DİKMEN                                                                   

(Yüz yüze/Online)*

09:00- 09:40
UL 107 İktisada Giriş I                                                                      

Ayşe ERGİN ÜNAL                                                                               
(Yüz yüze/Online)*           

UL 307 Tedarik Zinciri Yönetimi                                          
Kısmet CİNGÖZ  (Yüz yüze/Online)*

10:00- 10:40
UL 109 Temel Hukuk                                                                       
Elvin SİLAHTAROĞLU                                                                       
(Yüz yüze/Online)* 

UL 301 Finansal Yönetim                                                                 
Kemal EYÜBOĞLU  (Yüz yüze/Online)*

11:00- 11:40
UL 101 İşletme Bilimne Giriş I                                                            

Oya KORKMAZ                                                                                     
(Yüz yüze/Online)* 

UL 305 Mesleki İngilizce I                                                              
Serkan ALKAN  (Yüz yüze/Online)*

12:00- 12:40
UL 103 İşletme ve Ekonomi Matematiği I                         

Sinem EYÜBOĞLU                                                                              
(Yüz yüze/Online)* 

UL 303 Taşımacılık Yönetimi I                                              
Cansu TOR KADIOĞLU  (Yüz yüze/Online)*

13:00- 13:40
UL 207 Ticaret Hukuku                                                  

Elvin SİLAHTAROĞLU  (Yüz yüze/Online)*
UTL 401 Sigorta ve Risk Yönetimi                                                         

Cansu TOR KADIOĞLU  (Yüz yüze/Online)*

14:00- 14:40
UL 205 İstatistik                                                                

Seda KINACI  (Yüz yüze/Online)*
UTL 405 Dış Ticaret İşlemleri ve Muhasebesi                                            
Beyhan BELLER DİKMEN  (Yüz yüze/Online)*

15:00- 15:40
UL 211 Pazarlama Yönetimi                                  

Sezen BOZYİĞİT  (Yüz yüze/Online)*
UTL 403 Mesleki Gelişim I                                                              

Mehmet İNCE  (Yüz yüze/Online)*

16:00- 16:40
UL 201 Yönetim ve Organizasyon I                     
Mehmet İNCE  (Yüz yüze/Online)*

UTL 407 Havayolu Lojistiği                                                                                
Kımet CİNGÖZ  (Yüz yüze/Online)*

08:00- 08:40

09:00- 09:40
UL 109 Temel Hukuk                                                                        

Elvin SİLAHTAROĞLU  (Online)

UTL 329 Ekonomik Bütünleşmeler                                               
(2019 öncesi girişli öğrenciler için)                                                                                          

Fatih KAPLAN (Online)

10:00- 10:40
UL 109 Temel Hukuk                                                                       

Elvin SİLAHTAROĞLU  (Online)

UTL 329 Ekonomik Bütünleşmeler                                                 
(2019 öncesi girişli öğrenciler için)                                                   

Fatih KAPLAN (Online)

11:00- 11:40
UL 107 İktisada Giriş I                                                                     

Ayşe ERGİN ÜNAL    (Online)
UL 331 Hizmet Pazarlaması                                                               

Ercan Çiçek (Online)

12:00- 12:40
UL 107 İktisada Giriş I                                                                      

Ayşe ERGİN ÜNAL    (Online)
UL 331 Hizmet Pazarlaması                                                              

Ercan Çiçek (Online)

13:00- 13:40
UL 209 Lojistik Yönetimine Giriş                               

Cansu TOR KADIOĞLU  (Yüz yüze/Online)*
UTL 417 Finansal Tablolar Analizi                                                               

Ali DERAN (Online) 

14:00- 14:40
UL 203 Uluslararası Ticaret I                                     

Fatih KAPLAN  (Yüz yüze/Online)*
UTL 417 Finansal Tablolar Analizi                                                                   

Ali DERAN (Online) 

15:00- 15:40
UL 213 Yenilik Yönetimi                                                   

Sami SÜYGÜN  (Yüz yüze/Online)*
UTL 407 Havayolu Lojistiği                                                                           
Kısmet CİNGÖZ  (Online)

16:00- 16:40
UTL 407 Havayolu Lojistiği                                                                             
Kısmet CİNGÖZ  (Online)

08:00- 08:40

09:00- 09:40
UL 301 Finansal Yönetim                                                                 

Kemal EYÜBOĞLU (Online)

10:00- 10:40
UL 301 Finansal Yönetim                                                       

Kemal EYÜBOĞLU (Online)

11:00- 11:40
UL 103 İşletme ve Ekonomi Matematiği I                       

Sinem EYÜBOĞLU  (Online)
UL 305 Mesleki İngilizce I                                                             
Serkan ALKAN (Online)

12:00- 12:40
UL 103 İşletme ve Ekonomi Matematiği I                       

Sinem EYÜBOĞLU  (Online)
UL 201 Yönetim ve Organizasyon I                     

Mehmet İNCE (Online)
UL 305 Mesleki İngilizce I                                                            
Serkan ALKAN (Online)

13:00- 13:40
UL 207 Ticaret Hukuku                                                  

Elvin SİLAHTAROĞLU (Online)
UTL 433 Gönüllülük Çalışmaları                                                                 

Sezen Bozyiğit (Online)

14:00- 14:40
UL 205 İstatistik                                                                   

Seda KINACI (Online)
UTL 433 Gönüllülük Çalışmaları                                                                   

Sezen Bozyiğit (Online)

15:00- 15:40
UL 205 İstatistik                                                                       

Seda KINACI (Online)

16:00- 16:40
UL 201 Yönetim ve Organizasyon I                   

Mehmet İNCE (Online)

08:00- 08:40

09:00- 09:40
UL 105 Genel Muhasebe I                                                      

Beyhan BELLER DİKMEN (Online)
UL 307 Tedarik Zinciri Yönetimi                                          

Kısmet CİNGÖZ (Online)

10:00- 10:40
UL 105 Genel Muhasebe I                                                      

Beyhan BELLER DİKMEN (Online)
UL 307 Tedarik Zinciri Yönetimi                                          

Kısmet CİNGÖZ (Online)

11:00- 11:40
UL 101 İşletme Bilimine Giriş I                                                   

Oya KORKMAZ  (Online)
UL 325 Türkiye Ekonomisi                                                             

Fatih KAPLAN (Online)

12:00- 12:40
UL 101 İşletme Bilimine Giriş I                                                  

Oya KORKMAZ  (Online)
UL 325 Türkiye Ekonomisi                                                               

Fatih KAPLAN (Online)

13:00- 13:40
UL 209 Lojistik Yönetimine Giriş                               
Cansu TOR KADIOĞLU (Online)

UTL 405 Dış Ticaret İşlemleri ve Muhasebesi                                            
Beyhan BELLER DİKMEN  (Online)

14:00- 14:40
UL 209 Lojistik Yönetimine Giriş                                
Cansu TOR KADIOĞLU (Online)

UTL 405 Dış Ticaret İşlemleri ve Muhasebesi                                            
Beyhan BELLER DİKMEN  (Online)

15:00- 15:40
UL 203 Uluslararası Ticaret I                                     

Fatih KAPLAN (Online)
UTL 403 Mesleki Gelişim I                                                                

Mehmet İNCE 

16:00- 16:40
UL 203 Uluslararası Ticaret I                                             

Fatih KAPLAN (Online)
UTL 403 Mesleki Gelişim I                                                                

Mehmet İNCE 

08:00- 08:40
OD 111 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I                                                                  

Çiğdem DUMAN (Online)

09:00- 09:40
OD 111 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I                                                                  

Çiğdem DUMAN (Online)
UL 303 Taşımacılık Yönetimi I                                              

Cansu TOR KADIOĞLU (Online)

10:00- 10:40
OD 107 KARİYER PLANLAMA                                                   

Sami SÜYGÜN (Online)
UL 303 Taşımacılık Yönetimi I                                              

Cansu TOR KADIOĞLU (Online)

11:00- 11:40
OD 115 YABANCI DİL I                                                                    

Hacı Mehmet ÖCAL (Online)

UB 309 Gönüllülük Çalışmaları                                                      
Sezen BOZYİĞİT (Online)                                                                  

UB 301 Araştırma Yöntemleri                                               
Gülpembe OĞUZHAN (Online)

12:00- 12:40
OD 115 YABANCI DİL I                                                                    

Hacı Mehmet ÖCAL (Online)

UB 309 Gönüllülük Çalışmaları                                                      
Sezen BOZYİĞİT (Online)                                                                         

UB 301 Araştırma Yöntemleri                                               
Gülpembe OĞUZHAN (Online)

13:00- 13:40
OD 115 YABANCI DİL I                                                                    

Hacı Mehmet ÖCAL (Online)
UL 211 Pazarlama Yönetimi                                   

Sezen BOZYİĞİT (Online)
UTL 401 Sigorta ve Risk Yönetimi                                                             
Cansu TOR KADIOĞLU (Online)

14:00- 14:40
OD 113 TÜRK DİLİ I                                                                          

Rabia AKDAĞ (Online)
UL 211 Pazarlama Yönetimi                                   

Sezen BOZYİĞİT (Online)
UTL 401 Sigorta ve Risk Yönetimi                                                               
Cansu TOR KADIOĞLU (Online)

15:00- 15:40
OD 113 TÜRK DİLİ I                                                                         

Rabia AKDAĞ (Online)
UL 213 Yenilik Yönetimi                                                   
Sami SÜYGÜN (Online)

UTL 415 Girişimcilik ve Kobi Yönetimi                                                      
Oya Korkmaz (Online)

16:00- 16:40
UL 213 Yenilik Yönetimi                                                     
Sami SÜYGÜN (Online)

UTL 415 Girişimcilik ve Kobi Yönetimi                                                         
Oya Korkmaz (Online)
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NOT*: Yüz yüze yapılan teorik dersler eş zamanlı olarak online olarak da sunulacak olup
isteyen öğrenciler bu derslere uzaktan katılım sağlayabilecektir.

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ  
ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK PROGRAMI
2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

HAFTALIK DERS PROGRAMI

NOT: Yüz yüze yapılan teorik dersler eş zamanlı olarak online olarak da sunulacak olup, isteyen öğrenciler bu derslere uzaktan katılım sağlayabilecektir.
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